PEMNYB/INYKM ®OH/, 3A 3[PABCTBEHO
OCUTYPAHSE - BEOTPAL,
JoaHa MapuHoswuha 2

OUNUIANA: 02 3PEHLAHUH
30PABCTBEHA YCTAHOBA: 00202008 CN b 3PEFbAHUH

APETNEA CPEACTABA U3 KOJUX CE PUHAHCUPAJY YTOBOPEHE HAMEHE
N N3BPLWUEHUX NNNIARAHA NMPEMA A OBAB/BAYNMA

AATYM YHOCA NOAATAKA: 18.01.2021. of, [0
nepuoa;: 11.01.2021. 15.01.2021.
(y AnHapvma)
M3HOC
CTAHE CPE[ICTABA HA BYLIETCKOM MOJAPAYYHY (1+2+3) HA IAH: 11.01.2021. 2.877.124,45
1 |OA PENYBAUYKOI ®OHOA 2.877.124,45
2 (04 HANNAREHE NAPTULUMNALWMIE, PEGAKUMIE AKUM3E, HAKHAAE LUTETE U AP.
3 (13 APYTMX U3BOPA (O, ONWTUHE/TPALA, AYTOHOMHE NMOKPAJUHE, PENYBNKE)
(y amHapuma)
Cratbe HeyTpOLEeHUX TR ETIEETE TR EREE UsBpweHa nnahatba
cpeacTaBa NpeHeTUX oA npema ao6as/baunma
WU3Hoc cpepcTasa HannaheHe npema
cTpaHe Peny6aunukor . U3 cpeacTaBa YKYMHO HeyTtpoweHa
npeHeTux oA cTpaHe naptuymnauumje, Aobas/baunma us TpowKosu naaTHor
P. $oHaa, HannaheHe . HannaheHe WU3BPLUEHA cpepactsa (Ha
HameHa A Peny6auukor dpoHpa | pedakumje akumse, | YKYMHA CPEACTBA cpeacrasa . nNpomeTa, TaKcu,
6p. napTuuunaumje, napTuuyunauuje, NNARAKA NPEMA nocnearu gaH
T R EES, Yy HaBegeHom HaKHapge wreTe U Ap. Peny6aunukor poHaa R PEGITES, JIOBAB/LAYUMA AHEBHUUA 1 Ap. TG
HaKHage wWwrTeTe u Ap. MY D DA HaKHage wreTte u Ap. y
nepuoay nepuoay
(Ha npBu aaH nepuopaa) HaBeAeHOM nepuoay
1 2 3 4=1+243 5 6 7=5+6 8 9=4-7-8
1 |NEKOBUN Y 3Y 20.519,27 20.519,27 20.519,27 20.519,27
2 [CAHUTETCKU N MEOVUUHCKU MATEPUIAN 14.808,00 14.808,00 14.808,00 14.808,00
3 |UMTOCTATULIN CA IUCTE JIEKOBA 48.902,15 48.902,15 48.902,15 48.902,15
4 |NEKOBM CA UL INCTE NO TEHAEPY P$30
5 [JIEKOBW 3A XEMO®UANIY
6 |KPB M NABU/THN NPOAYKTWU O KPBU
Y OVMIANN3HU MATEPUIAN U NEKOBM 3A ANIAZTN3Y (ocum enoeTuHa)
8 |YIPAOHWN MATEPUIAN Y OPTONEANIN
9 |UMNNAHTAHTM Y OPTOMNEAMIN (npoTese)
10 YIPAOHU MATEPUJAN Y KAPAUOXUPYPIUIN (BanByne, pUHroBu u
OCTaNW MaTepujan y KapAnoxmpypruju)
11 |NEJCMEJKEPU N ENEKTPOAE
12 |CTEHTOBM
13 [TPAGTOBU
14 OCTA/IN YTPAZIHN MATEPWUJAJT (MHTpaoKynapHa co4MBA, KOX/1€AapHU
VMMNNAHTU U OCTano)
15 [EHEPTEHTU 426.015,64 426.015,64 426.015,64 426.015,64
16 | MICXPAHA BOJIECHUKA
17 [MATEPUIANTHU N OCTAZTU TPOLLKOBU 2.877.124,45 2.877.124,45 2.623.573,06 2.623.573,06 253.551,39
18 NEKOBW N MEANLIMHCKA CPEACTBA KOJM CE ®UHAHCUPALY MOPES
HAKHAZE YTBPHEHE NPEAPAYYHOM CPECTABA
19 OCTANN AUPEKTHU U UHOMPEKTHWU TPOLLKOBN Y
CTOMATOJ10TNIN
YKYMHO: 2.877.124,45 510.245,06 3.387.369,51 3.133.818,12 3.133.818,12 253.551,39
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Citostatici

Phoenix pharma

Phoenix plarma

Ukupno:

Phoenlx pharma

Sanitetski materijal

REPUBLICKI FOND ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANIJE
Filijala za srednje - banatski okrug
Kralja Aleksandra | Karadjordjeviéa 2a
23000 Zrenjanin

SPECIFIKACIIA O IZVRSENOM PLACANJU DOBAVLIACIMA
OD 11.01 DO 15.01.2021.

28,677,00
20.225,15
48.902,15

1.237,47 |
19.291,80 |
20.519,27

Pro Medi

14.8%

Ukupno:

Energenti

NIS GAZPROM NEFT

Ukupno:

Ostali materijalni trodkovi

|VAS FRESH VES
VODOVOD 1 KARALIZACUA

DDOR NOVE SAD OSIGURANIE

IPC informativio posiovni centar
gl Bengrad e
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVUIE

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLIE
ZAVOD 7A JAVNO ZDRAVLIE

ZAVOD ZA JAVI

RESPEKTA =
| INSTITUT ZA MED RADA " DR
DRAGOMIR KARATOVIE"

[DDOR NOVI SAD OSIGURANJE

14.808,00

59176670 |
12.085,56 |
— uden)

© 426.015,64

60.841,84
27.698,00

19.399,00
250,00

3.413,00

9.900,00

TEDRAEPUIER
[BIROOPREMA

~8,540,00

BIROOPREMA

PARAGRAF LEX

|ZAVOD ZA JAVYNO ZDRAVLIE

|RESPEKTA
|RESPERTA
|SECANIIKP
| REMONDIS MEDISON

| BIROOPREMA

|II;C informativno poslovni centar

LeLno. Beoosed S

ilEC_info_rmativnD p&lovni centar‘ ]
it Beonsl
-JBIROOPREMA

{FEDRA COMPUTER
AN
|FEDRA COMPUTER

|UNICAR STR

1.880,00 |

330000

5.168,00
=—=3107500:
7,400,00

2

— es.1600

300,00
~ 5.000,00




[OFTIMA M5.T KR 240000 |
ORIGH TELEKOM [ 503574 |
Astra Telekom 5.022,00 |
OPTIMA MS.TER 16,000,00
OFTIMA 5 TV.GR ) 310,00
VODOVOD | KANALIZACTA ~5.000,00 |
Hiolena Graf o 18,260,80
PINE 15.150,00
RE SFD 38.040,00
Tnflab 18.000,00 |
Djuka phast 20.800,00 |
VAS FRESH VES
Ugover ¢ delu = ;
Upeavni 45.961,62 |
SLUZBENT GLASNIK 33.500,00
HPE informativaa postovnl centar 3,300, 00
(oo, Bennran =
IRC mformativie posiavei cantar 3.300,00
A.0.0. Beonmad
TELEKOM SRELIE 11.894,02
POSTA SREBLIEJP 3,166,00
RESPEXTA 2.622,00
PARAGRAF LEX 14,822,50
RESPEKTA N
| BIRDOPREMA
FEORA COMPUTER 1.188,00 |
BIROCPREMA 3.290,00 |
4.661,00
43.860,00 |
2.072,00
6.460,00
375800
1.660,00 |
—7.285,00
710,00
- 495,00 |
; ; e 150000
SECAN) JkR = 4900
CISTOCA | ZELENILO 18,384,04
CISTOEA T ZELENILO 10,608,27
[CISTOCA 1 ZELENILD 19.816,04
[EISTOEA T ZELENILD 13.788,03-
[REMONDIS MEDISON 32.832,00
ZAVOD ZA JAVND ZDRAVIJE 2.250,00
ZAVOD T JAVND ZDRAVIE 2.250,00
VATROLZENIERING DOO 11.520,00
ZAVOD ZA JAYND ZDRAVLIE 2,250,00
2ZAVOD ZA JANG ZORAVLIE 10,210,060
ZAVOD ZA JAVNG ZDRAVLIE 5,430,00

RESPEKTA

ZAYDID ZA JAVNG ZDRAVLIE

nguy_\ COMPUTER

PINK 17.810,00 |
VOOOVOD T KANALTIZACLA 51.40,77 |
\CISTOCA T ZELENILD 10,602,272
SECAN) kP 435,00 |
1415 GAZFROM NEFT 1,194,26
|1PC wifermativaa posiovnl cantar 3,300,00
t carl

E.E'_Mg.'GR:\F 3.360,00
| BIRCOPREMA 13.078,00 |
BIROOPREMA 8.106,00
HELENA GRAF 42.249,60 |
GRAFIAR = 17,613,00
|MOTO DANE 04,00
(GRAFIEAR 2,160,00 |
| ELEKTROPRIVREDA SRBIJE 16.553,37

035,00
9,900,
1.200,00 |
295,260,010
114.000,00
HALAS 29.750,00 |
VATROTFENJERING DOO 34,.864,00
DDOR NOVIE SAD OSIGURANIE 100,000,040 |
|CISTOCA T ZELENILO 16.320,03
HKS ZANATSKA RADNIA ZA, 20.400,00
PRUZANJE LISLUGA TEHNICKOG
ONRFAVANA DRIFKTA __‘_ R Y
MGS 20114 ZRENIANIN 16.128,00
SECAND JKP Al 495,00
544,50
22.980,05 |
Stiga 16,656,00
Upravnl = = 45.961,62
Bliooprema 17,275,800
|HELENA GRAF 35.460,80
RESBEKTA 3.762,00
ZAVOD ZA JAVNG ZORAVLIE ]
ZAVOD 24 JAVNO ZDRAVLIE
| RESPEKTA
FEDRA COMPUTER
EXTA
24 JAVND ZORAVLIE
Putai palng. :
VISARTS — 35.280,00
UKUPNO: 2.623.573,06
UKUPNO: 3.133.818,12




